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Nätdokumentation är en värdefull tillgång 

inom ert företag. CADVÄ-konceptet 

innehåller lösningar så att alla som har 

nytta av nätdokumentationen också får

tillgång  till den. Med hjälp av den mycket

kostnadseffektiva produkten Autodesk 

MapGuide får organisationen tillgång till  

effektiv karthantering och er nätdokument-

ation i webbmiljö.

SÖK ENKELT FRAM INFOMATION

Kartan som presenteras är klickbar och 

ni når snabbt och enkelt egenskaps-

informationen genom att klicka på objekten 

på kartan. Autodesk MapGuide erbjuder 

även sökmöjligheter i CADVÄ-databasen 

och presentation av sökresultatet på 

kartan. Det går också att skapa sökningar 

på fastigheter, adresser och knutpunkter i 

andra typer av nät. 

ANVÄNDAREN STYR SJÄLV

Ni kan också presentera flera olika nät 

samtidigt på kartan, t.ex. el och VA 

tillsammans med fjärrvärmenätet. Ni kan 

presentera distributionsnätet på olika bas-

kartor, ortofoto eller vad som passar er 

bäst. Användaren styr själv vad som ska 

visas på kartan vid varje tillfälle. Autodesk 

MapGuide kräver inte någon installation 

på den lokala datorn. 

CADVÄ MAPGUIDE PUBLISHER 

CADVÄ MapGuide Publisher behövs 

för att förbereda CADVÄinformationen 

för publicering i Autodesk MapGuide. 

Publiceringen sker auto-matiskt t.ex 

varje natt. Endast en licens av CADVÄ 

MapGuide Publisher behövs för hela 

företaget.

CADVÄ WEBBSERVER

Webbserver publicerar ni webbsidor 

där användarna kan söka efter olika 

objekt i nätet och även komma åt utökad 

egenskapsinformation om dessa. Vid drift 

och underhåll går det att klar-markera 

utfört underhåll samt att registrera fel i 

anläggningen via webbgränssnittet. Det 

är t.ex. möjligt för kundtjänst att söka fram 

och registrera en felanmälan hos en kund 

via webbgränssnittet. CADVÄ Webbserver 

används fristående, eller som en del i en 

Autodesk MapGuide-lösning.
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